Psonarum.
ñ vō. bono-
fiam. s. xxiii. q.
iiij. quibā. v. bo-
nosiam. hñ dice-
bāt xpm̄ ad opti-
uū filiū dei n̄ p̄ri-
Et isti. um-
alius tñ exp̄mitur

Ulti sūt qui in nomine xpi solum
modo vna et meritoe se afferūt ba-
ptizare. euāgelicū vero p̄ceptū ip̄o.
dño r saluatore n̄ro ih̄u xpo dicen-
te nos amonet in nomine trinitatis. ē-
na et meritoe sc̄m̄ bap̄ma vnicuiqz
tribue dicēte dño ih̄esu xpo discipu-
lis suis. Itē baptizate omnes gen-
tes in nomine p̄ris r filij r sp̄s sancti

In iuocatoe trinitatis terco in ba-
ptizate immergē debemus.
In synodo angloz decretū et
firmissime p̄ceptū r diligenter de-
mōstratū eē dimoscitur. qz q̄cūqz si
ne iuocatoe trinitatis merus fuisset
sac̄m̄ regnātōis non hz. quod
omnino verū ē qz si merus in fonte
baptismatis quis fuerit sine iuoca-
tōne trinitatis p̄fectus xp̄ianus non
ē. nisi in nomine p̄ris r filij r sp̄s san-
cti fuerit baptizatus. Hoc quoqz
obſuare in sup̄ dicta synodo sac̄do-
tes voluerūt vt qui vel vnā de trini-
tate p̄sonā in bap̄mo nō nominaue-
rit illud bap̄ma verū esse non posset
qd p̄ certo verū ē. qz qui vnū ex sc̄a
trinitate ofessus nō fuerit nomē per-
fectus xp̄ianus eē nō p̄. qui em̄ cō-
fiteatur p̄rem et filiū. si ofessus n̄ fue-
rit sp̄m̄ sanctū neqz p̄res hz neqz fi-
liū. et qui ofessus fuerit p̄rem r sp̄m̄
sanctū et filiū nō fuit cōfessus neqz
p̄re in habz neqz sp̄m̄ sc̄m̄ sed vacuū
est a d̄ma gr̄a. Itē ḡg. quirmo
ep̄o in hybernia. **Rebaptizent q̄ in
nomine trinitatis nō fuerint baptizati**

Nij xpo hēfici qui in trinitatis
nomine n̄ baptizant sicut sunt

sacramēta signam. et dum tercio
ab aquis infans educitur resurre-
ctō tridūam t̄pis exp̄mitur. Nō si
qs etiā forte p̄ sūme trinitatis vene-
ratōne extimet fieri neqz hoc aliqd
obſistit baptizando semel in aquis
mergē. qz dū t̄bus subsistētis vna
s̄ba est. rephēibile eē nullatenus p̄t
infantē i bap̄mate vel ter vel semel
immergē. quō etiā r in tribz meri-
ombz p̄sonarū trinitas r in vna p̄t
diuinitatis singularitas designari.

Item iero. sup̄ eplam ad philip̄.
libro. ij. De eodem
Ddē mō in p̄res r filiū r sp̄m̄
sc̄m̄ baptizant r ter mergim̄ vt trini-
tatis vnū appareat sac̄m̄. Itē licz
ter et baptizet. p̄t misteriu trinita-
tis tñ vnū bap̄ma t̄putat. Itē
pelagius p̄pa gaudentio ep̄o.

**De hijs qui in nomine cristi semel
merguntur tantum.**

Ulti sūt qui in nomine xpi solum
modo vna et meritoe se afferūt ba-
ptizare. euāgelicū vero p̄ceptū ip̄o.
dño r saluatore n̄ro ih̄u xpo dicen-
te nos amonet in nomine trinitatis. ē-
na et meritoe sc̄m̄ bap̄ma vnicuiqz
tribue dicēte dño ih̄esu xpo discipu-
lis suis. Itē baptizate omnes gen-
tes in nomine p̄ris r filij r sp̄s sancti